imperalorem eleclo, devoium pariler el fidelem,
eidemEcclesiaeconcedimus in paslorem, capiluloi

r ejusdemEcclesisenostris danteslitteris in praceptis
ul eidem tanquampaslori suoiniendanl humiliter
et devole. Ideoque discreiioni tuaeper apostolica
scriptapracipiendomandamusquaienuspraceptum
noslrumsublalo cujuslibelconlradiclionisel appel-
laiionisobsiacnlofaciaseffectuimancipari, conlra-

dictores, si qui fuerint, vel rebelles per censuram
ecclesiaslicamappellationepostposilacompescendo.

DatumSigniae,ivldus Septemb.,ponlificatusno-
slri anno sexlo decimo.

Scriptumesl superhoc capituloPanormilano.
CXI.

EPISCOPOItATISPONENSI.
Denumeroevcctionum.

(Signiae,iv IdusSeptemhris.)
D Gaudemusin Dominoet in viri.utis ejus potentia

gloriamur quod in commisso tibi negolio crucis
Chrisii tc lauriabiliierdiceris exercere ac, bene di->
vina cooperanlegraiia, proficere in eodem, chari-
latem luam monenles alieniius et horlaiites qua-,
tenus supernae retributionis intuiiu illud, calealis

pro Christi nomine cunclis difficultatibus,laliter

exsequarisut cum illis qui eunles ibanl et flebaiit
mittentes semina sua exsultationis manipulosva-
leas reportare. Quia vero propter diei malitiam
eveciionumnumero,quem tibi taxavimus,conlen^
lus essenon poles, ulpole qui cum eo longea civi-
lale tua per duomilliaria,sicut luis nobisinsinuasij

PATROL.CCXVJ. 29
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Jittcris, proccderenonaudercs,nos remcdiumqnod
conlra imperiiroenlumhujusmoriittia providit di-

screiio approbantes,fralernilaii tuaeper aposlolica

scripta mandamusqualenus ubi personaliiernego-
; tium exsequi nequiveris mcmoratum, aucloritate

nostra, protil ipse cogitasti, committasviris hone-

stis et providis vices tuas. Et quoniamde luaecir-

cumspc.iionismodesliafiduciamgerimuspleuiorem
taxandi tam libiquam illis evectionura numerum

qv.eiiisccundumlocorumet temporum qualitaiem
virieriscxpedireliberamlibiconcedirousfaculiatem,

morieramincquod ipseprovidisticirca eos qui mi-

nislrabuntprocuraiiones,cum res ita videbilurpo-

stulare, scrvalo; ut videlicet duarum vel trium

aut eliam plurium parochiarum populisin uimm

ad audicndum vcrburo Doroiniconvocatis,eorum

pralali simul, ulii singulinon suffeeeriiH,expensas

bajulisverhi Deiexiiibeantmoderalas. Concedinius

etia>nut inccndiariisct iis qui manus temerariasin

clericosaut alias personasecclesiasLicasinjecerunt,
volcntibussuscipere signumcrucis , saiisfaclione

injuriaruraexliibila compelenli, auctorilate noslra
raunus absolulionis impcudas; nisi forsan aliqno-
rum excesstisadeo graves exislerent et enormes

(juodineritoessent ad scdemaposiolicamtransmil-

teudi. Ad hiec, oronesqui, te cirea hujusmodine-

gotium oecupato, possessionesaut alia Ecclesiae

lUifibona temere prasumpserint invaderevel lur-

bare, in quacunque fuerint dioecesiconstiiuti, libi

liceal appeliationeremota per dislrictionemeccle-

siaslicam coercerc. Taliter ergo in omnibusexhi-

bere te studeasprudenlem,solliciiumet modestuni,

(juodperhoc crescasel noroineapudhoroineselme-
rito apud Deuin,nosquefralernilalem tuam magis
ac magisaposlolica prosequamurgralia el favore.

Datuai Signisc, iv ldus Sepiemb., pontificatus
noslri anno scxtodecimo.

CXH.

ALBANENSlEPISCOPOAPOSTOLIC_5SEDISLEGATO.

DceleclionepatriarclueConslanlinop.

(Signiae, xiv Kal. Octobris.)
Cumcatisam super postulatione de vencrabili

fralre noslro Heracliensi arcbiepiscopoet eleclione

de riilectofiiioplebanoSanQliPauli de Yeneiiisin

ConslaniinopolilanaEcclesia celebratisdilectofilio

iiiagi.iro Maximo notario nostro duxcriinuseoin-

iniltendam,et iriemproliciscensusqiieVenetias in

iiegotio pro parte processerit (155), quia lainen

j:er Veneiias ConslantinopoliraIransilura babere
iioupoluii,causam ipsam luaefraternilali, tlc qua
jrieneconfidimus,duximuscommiltendam,per apo-
lolicatibi scripla manrianlesquatenusin eademse-
cundtimformam comprehensamin lilteris directis
atl eumdetnmagislrtiihappellatione remota proce-
das. Tudenique, frater episcope, super leipso,ctc.

Daluni Signiae,xiv Kal. Octohris,ponlificalus
nostri anno .exto dcciroo.

A cxni.
PRIORlETCONVENTUICAMALDULENSIBUS.

Dereformationemonasleriide Vangaditia.
fSigniae,vn Kal. Octobris.)

(134)Cumdtidumadcorrectionemetreformationem
nionasteriideYangaditia laborantes profieere non

possemus, nec hujusraodiBabylon, quain studio
roulto curavimus, ad sanitatem ullatenusperveni-
rel, quinimo ejtis compulruissentadeo cicalriees
tit earum felor eiiam laicos ad nauseam provoca-
rcl, demumatlendentes ferro debere vulnera rese-
cari quaefomentorumnon senliunl medicinam,ve-
ncrabili fratri nostro NicolaoReginensiepiscopo,
iimceleclo, et dileclisfiliispriori Sancti Georgii

_ el Ventursesubdiacononostro canonico Veronensi

ricdimtisin mandatisul tam E, quonriamejusriein
lociabbalem, qui a regimine ipsius nostra fuerat

auctoritate amotus, quam etiaromonachosuiiiver-

sosper alia monasleriacollocantes, virum aliquem

rcligiosum, bonaeopinionis et vitoe, sollicitum in

spirilualibus,et in lcmporalihus circumspeetum,
monaslerioprafiecrent anlediclo, qui secum viris

prudenlihus et religiosis assumptis monasterium